Similis factus sum pellicano qui est in soli-
 tudine, factus sum velut noctua in ruina :
 7 Vigilavi tota nocte, & fui sicut passer qui
 8 volat movetur, solitarius in tecto. Tota
 9 die exprobrat mihi inimici mei, irrisores
 10 mei in verbo meo juraverunt in vanum,
 11 Quoniam cinerem tanquam cibum comedi,
 12 & potus meus sicut cinis. Propter
 13 indignationem tuam & iram tuam, quoniam
 14 elevasti me & projecisti me. Dies mei sicut
 15 umbra quæ declinavit, & ego sicut foenum
 16 arefactum. Tua autem Domine habitatio in
 17 æternum in caelis permanet, & memoria tua
 18 in generatione & generationem. Tu ex-
 19 urgens miseraberis Sion, quoniam tempus
 20 est ut misereris eam, quoniam venit tem-
 21 pus. Quoniam placuerunt servis tuis lapi-
 22 des ejus, & pulveris ejus miserabuntur.
 23 Et timebunt populi nomen Dñi, & omnes
 24 reges terræ gloriam tuam, Quoniam adifi-
 25 casa est verbo Domini urbs Sion, manife-
 26 stus est in gloria sua. Reflexit ad ora-
 27 tionem defolatorum, & non sprevit pro-
 28 cationem eorum. Scribetur oratio ista pro
 29 generatione novissima, & populus qui in
 30 futuro creandus est, laudabit Deum. Quo-
 31 niam prospexit de caelis excessus sanctitatis
 32 in generatione & generationem. Ut ex-
 33 uatiret gemitum competitorum, & fol-
 34 veterit filios qui morti traditi sunt. Ut an-
 35 nuncietur in Sion nomen Domini, & laus
 36 ejus in Jerusalem. Dum congregabuntur
 37 populi in unum, & regna, ut ferviant cor-
 38 am Domino. Afflicta est ob laborem iti-
 39 neris ex illi virtus mea : abbreviati sunt
 40 dies mei. Dicam coram Deo meo : Ne
 41 tollas me de mundo in dimidio dierum
 42 meorum : adduc me ad mundum ventu-
 43 rum, quoniam in generationes generatio-
 44 num sunt anni tui. A principio cum crea-
 45 tur omnes creature, terram fundasti, &
 46 opera manuum tuarum sunt coeli. Ipsi peri-
 47 bunt, & tu permanebis & omnes sicut ve-
 48 stimentum veterascet : tanquam folia mu-
 49 tabis eos, & mutabuntur. Et tu idem qui
 50 creasti eos, & anni tui non deficient. Fi-
 51 in terra, & fermen eorum coram te dirigitur.
 52 Per manum David, dicta per prophetiam.

PSAL. CIII. קָן

קָן

SSAL. CIII.

nomini mea interiora omnia & Domino mea anima Benedic. David Ipsi
 1 לְדֹרֵי בְּרַכֵּי נַפְשִׁי אֶת-יְהוָה וְכֹל-קִרְבֵי אֲתֵּשׁ
 2 : ejus sanctitatis
 3 קִדְשׁוֹ :

על יל הוד אתאפרא בנבואה ברכי נפשי ית שמא
 1 דיי וכל בני ית שמא דקירי שיהי :

Benedic anima mea nomini Domini, &
 1 omnes filii viscerum meorum nomini san-
 2 ditatis ejus.